Управление образования администрации
Ба-гtтийского городского округа

ПРИКАЗ Ns /р3

оr r, Цrr{,"4 202l года
город Балтийск

О внесении изменений в прикiв Управления
образования администрации Балтийского
городского округа от 19.01,202I rода Jф 35 кОб
утверждении муниципчrльного задания и
согласовании плана финансово-хозяйственной
деятельности Муниципа_ltьного автономного
учреждения дополнительного образования к.Щом
детского творчества> г. Балтийска>

В соответствии с Бtоджетным кодексом Российской Федерации, приказ Минфина
РФ оТ 29J22020 года Jtlb 330н кО внесении изменений в коды (перечня колов) бюджеiной
классификации Российской Федерации, относящиеся к ф.дЪр*"rомУ бюджету и
бюджетам государственньгх внебюджетных фондов Российской Федерации,
утвержденные прик.tзом Министерства финансов Российской Федерачии от 29 ноября
20l9 г. Jф 207н>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести иЗIчIенения в прик€ц} Управления образования администрации
Балтийского городского округа от 19,01.202l года М 35 коб уru.рrrц."r,
муниципаJIьного задания и согласовании плана финансово-хозяйственной деятельности
Муниципального автономIIого r{реждения дополнительного образования к,Щом детского
творчества> г. Ба.птийска> (далее по тексту - прик.в J\ъ 35), излож!Iв:

1.1. приложение JtJb 2 кПлан финансово-хозяйственной деятельности
(на 2021. г. и плановый период 2022 и 202З годов)> к прикtву }lb 35 в новой
согласно приложению JtlЪ 1 к настоящему прик.lзу;

|,2, изложив IIриложение Jф 2 к плану финансово-хозяйственной деятельности
кобоснование (расчеты) расходов на 202| год и на плановый период 2022 и 2023 годов
(Иные субсидии (квФо 5))о к прика:lу м 35 в новой редакции согласно приложению Jrlb 2
к настоящему приказу.

2. КонтрОль за исполнением настоящего прик€ва возложить на исполняющего
обязанности директора i\4униципального автономного rrреждения дополнительного
образования к.Щом детского творчества> г. Баlггийска (О.И. Матасова).

Заместитель гJIавы адмиIIистрациц ý
Управления образования админи
Ба.гlтийского городского округа

Fчffii

на 202lг.
редакции

ffiffi}
чй*;i;,
а;iшпWя оr.ЦЦ

Федорова

Ф
Ч-=

бýzЕ9БоIJioo*xl-
чЕlФqЁЕ8

,Ч!,бЕЁч--р
ЁЁ:j хо!р"ФФФ;=-

л

9,-9
aEiхр
iо-оýч
ёЕ
зйoх

чý(
Фн
.lо
!

Ф

Е
(D

Ф

Ф

й
оо
t0
t!lо

о
Ф

-l
DлЕ

!9l,
bJ:
lJ:

о.':
".:Ё
lьЁ ýI\E Ё,
\о= gз
lN\Ё, В

$ýд Еlý\i ý(

lN),я вlý -Зlb Ер
l\,9;'х: ýЕ
з ва

bJ=
7 (rr

5ЕоD
Еч
g, bJ

i

}r
Ф
-]о
о-о

cD

но
оч

вФ

lо

оу
а

о
2

л

х
в

?Ч3<
оýхФol
:g
Хэъокб:]ъ
,Фьý

ъý
ýЁ
.\о<

NE*vo
ч{

2Р
\=ý:,
Фб

а

л
J

х
в

-ч(

ч "r ёяхýос'ý
Е Е g €9;
ЕчЕ ЕЁЕаЕЕ 9Е8

Зq$ Е ýЕЕagý х у=
Е9Ё Е gi
ж l Б о ьЁ

Е з Е Еi:t\< G р

ýý 8 Е,g8€ q
!!Ф о
ýý

о
о
Фо
tr
о
3ч

Фо
.,l
tEр
а
й
Ф
.J

охр

J
в)t,р

о
о
}r

3ч

й
,l

о
о̂
-1о

о--5а*
L'j F] *r

о

UJ
оо

\о

оФ

iJ)
\о

оо
о\ý
N)

хо
}rй

гп

д)

Ф

Ф
Ф

-
ol

:Ё
D
}rа

оа

Ф

!

ЕЕ

D.l
Е

Jr
Ф

ФЕ
t!
Е)Е
Ф
j
о
,{
р)Ф
ý).lо
!

ý
о
.lHЕа
й}r

х

sP ё ?
Ёý,sЁхý
Ёа,-Еý.'

х ý
х*
лё
Едоо

Ф
bJý
Ф{

,+
icoo)

,i:Еч х
J]хЕN.)

; s(7

l0

о
'\

€вЕь
БзЁ,зЕочtJD):б:1

о *l

BEl
iцts*

'бExl.J
о Е0 *,bJ}rо-u)
Фао,Jон

iD'
JЁJ
tтФ'6|d :Е -ФБgЁЕ9Ёоз

ЕФ
оlх;о'
Еr!

чоiэоФ
19
@
рд
х
f

ý.l
г
х

оо
-]
ý)ч

о
l

од
Ф

J
Ф

Ф

_]
о

о
Ф

ФоФчРо

д
ре

ооб
о
оol
Фо
aD

Ф

Ф

о

Ф

}о

ч
Е

5

о,1
о

Ф
о
оa
о
Ф

о
l

з

х
о
о
l
Ф

г
J
Ф

оо

а

о
..1

о

L
Ф

о

фр

!

lB
lx
lнlФ
l;
ч
о
рФ

ФJ
Ех

l

о
Фзо

нохо

Б
-]
хо
з-
Ф

о

Ф

Фо
Ф-о

й
Ф

Фоо
а

Jо

о
Ф

ýDlду
х
оr
-

s
оч
o.lо

ч

ч

ФЕ

о-

Ф
:?

о
о
(D

хг

5J

о
оaо

lol-
;:
ч.]
ф
t\)

;
tJ
l,J
tQ
-о
}]
Е

!
очolо
Е
!

ч
tr
=Jlфl

-=|:с|
ý|_l€l
ol
-l-бl
EDl?l

Б_|

яl
El
5l
Еlф|

rl
il
=,lбlяl9ldl

lя
l9
Io
lolx
.i
Ф

р
tJ

ý
N)

N)

-о
}i

-a

:о
о

о
Е
х

ч

р
г
р]:l
ll
ol
-l,бl
FDl<lzIБl
olФl

Bl-бl
olФl5|ol
-lslol
ъl
Ёlгlяlýl

N)ФлФýдичi
d8
Fчии
уФ

lа

о
}r

ооl

g
в

оло
aо.о
оЕоло
олъч-(D

ýJ
NJ

Фрqý
trо
9d,ЁоФсФs{sФл
ч<

.tf Еоs

+аоФQx

р;
aj ý)-б<ro<ýфч
ъ\'
srD,б
Фоэо-l olýФs('ооФ
^z9о-то=

о

|хlo
|аlоlx
1,o
.r
Ф
:Ер
N)

\о
I

N)

ч
3

-:

х
tr

а
Ф

Фr

l0lй

о

l5
lblýl2

l;
lз
lý
lo
lýlllx
l:
lъ
lIJ
lс)
l_JlФ
l-
l:
lф
Ф

о-о
tr
9
Ф
"lо

о
Ф

Ёl

оol.о
Ф
_]
(D

Ф

ФJоrd
g

х
{,р
роо
.lо
Ф
Фт,о

рolol:l
чl
с)lJl-;l
ol.ll
olxl
Фl
Фlý|
дl

йl

Ф

Ф
-l

Ф ..1Ео
Fд
А?6
g(D

о

Ф

Ф

о
ýд
Ф

ол
ФФ
l
Ф
!о

Фоо.'
о

Ф-о

о
-;
ý)

Ф

Ф

Ф
ol

ч

р
о

-
-

а
а

{о
ьýý

{

N)

\)
{
[J

оо

t*)

{
UJ

(})

\t
UJ

uJ

ч

цJ

{
ц)

,6.т F ol
.ruоФ-9+ЕллЕatФ{trdvо

=1rý=v

xJ
(Dо

\о\\о
\оý
}аýý

\о

ч,Ji
ц\ý

ý
\)\
,!-ý\

t\.)
о\
(л
о\
о\

ý
о

оо
оо
оa
о\{ýý
\о

о\
UJ
0а

\о(,(,
(л
-lUl
Ul

г.Jý
{

+
:Е(DФ

.i :Еч 'YЁоЕt?Елцм
Ё =,:

\о
ý

ý
Ро

\
ý\
ьýо\
]r)ýý

ý

{

\о
Ul

Ul
{

оо
*-lý
оо

:]лэ_
Б ЁЕ Ф
'о:с g tJ
oФs(NJtro-NJфt;rо Ё .,

ý
(j

-J

\э(л
(л
*J

\о
ф
-.Jý
оо

чtr
ФФ-чръtчюý о Y.Ф9Ф-,юE]o-t!ф;9:

аэР
Ф ФЕ,о:Еоýо}]оФФ

оз

lE lэ ]lФ lФ о

lцlЕglll=:
lч lg:lЕlЁsl= ls

=lol.oc
Is 19 с
lЁ lгд :
lФ l= ý
п' lg сл l-( -Е Бе
Ф l- ФзlЁкd19o
ýlEýPlýoЁl=ъ:lnE
-l^lБ l]] о.llеФ
а l-л' Ф
х l(J >

;l ýэl х;I g
lс)l-]laDl=le|-

l lФ о tr

lgк;lqЕЕ
lЁ ц *l" i Еli Е r| € л=IEE lE;lý#lýol! - l

-
!

*Е lаýЕЕ lEE
=alxoЕз l 8ё
ЕЕ l ;Е3е l Еgý3l *g
ýЕ l Её!5 lч- l ЕЗр | _-о

лl9ФЕ l }ýр)l=A)
с)l=s9 l Ба8 l5*q l jo
t, lъg; lfiýЕ l ý:
Б l .=,d

lй,lPt
lJ l

lБ, а
lл чlo с
lоч
ll flo-lъ=
l-ч д
lFý
lс) sАо:чла
oi
чi
,?рчюдлs
оaýý:
I.J йtJ :Е

cj!

v'1

Ф

?
9
о
Ф

г

.,] )

о'хЧ
с) (<

А,Уч:.v;

хь
<iф_
рчýдлsюr
l=t9ы
N)r

dх

9-

р

ч
иlч
ý

,l lй1 .ilP t) l-.i a

; l;, i: lx ч
]19 g
:lo ч'll_ -,lo ,

с

--Ф_
-?D<
ю4

ооý
NФ
N)r
N)E
л!

va
р
ззр
зо
о
Фх

,ý

-о

J

Ф

о
l
ол
Е
Ф

!

рlд
i

з Е зl€ 8 Elп
- s l^ о Jl;
Е е lx g эlЕЭ о lл о ЕlЁ

ý lё Ё ;lý: l; о Фlо€ l*Еslý
ý lH: ý|ýЁ lБýýlr: lý;elЕ

ýlёЁЕЕ
а l=El< l э Бlэ l о xlЕ lE=l3 l 8ёl
Е l l -_]lý lэýl5 l 1Бlа lЁ,IЁ lE lЕ lE,Ii lэlPll

ла-о a

=осЁон;ай
Е!*
;JБ

}аББ
,А, ý :ачх-Цлл: х
-о.:Фl<о

-ФoJ-
Qý

=Ф
L4

б<ýв
+о
;Фбх

о

lJо

Ф
Ф
Ф

liз|ý*ЕlёззlsýlEýýl=E9lý]lýЕFlЕЗ*
lEE l л Ё l; х я

lЕýlЕяl:8
lEýl Ёэlýý
ЕЕ l в ; lý i
lýEl гilЁзЕl 2ЕlЁЕзl 9!lзýяl Б:l ýiýl ЕЁlа
=al 9йl 9e=l ;glб
}Эgl 9чl Ё9 lý;lý

lЕЁl а

l Eýl g

lE"|

д

Ф

о
р

Ф

ол
в
Ф-l
cD

tJ
ý

NJ NJ

N)
tJ

\J

о
!a
х.tr

{Ф ч
l+]

\о

{
ц)

\о

\Ф

ý
ý
N

оо

NJ

{
ч
t-J

{
UJ

}J

ý
\t
{

{ \t
(JJ

{
(})

{ ч
,6.э ;ý о|Уо=т
.(DоФ.9Б
Е'о_олJZ^rФ+ноу9
Р 6'ý+Ч э
ý^ý^v

NJ

N)

lt)

о
t)

N)

ý

ьýо\

ьь

N)
г-)
о\ь
N)
оо

|..)
NJ
о\ь
N)
t\)

tJ
t\)
l,,)

ь

bQ

ь
о\

t)

N)

lJ
о\

N)

l,J

N)

l,J
о\
о\

ь

N)

ý
ý

:Е
r(ýх-]

оо

о\
ttJ{{
ý
tJ

l,.J
UJ

(})
ц)
оо

ý

l..)
N)

о\
NJ
о\

оо\\
)
о\

ýýýýýý

N)ý t)
оо \

ýSýý

\оý

N)

NJ
ý
\]

0о

о\

Ф

{
UJý
ý

+
-aj Б

л/?9lvЕпЁзЕýз
Е ý(J

о\
N){{
ý
[*)

t9

р
UJý

tJ
NJ

\о

о\
l.J
о\

UJ

\ý\
Оэ9

ý
ý
.ýýý

N)ý NJ
0a \

ýýýý

\t

0о
UJ

u)

\о
tJ

о
о

ý
ч
UJ
\о
оо

\l
ц)ý\о
ý о\

-i(D-ФФчРE:cgN)ýо*оо ф s(t\)tro_N)Фlлr

о
о\
tJ{{ь
г,J

t-)

UJ
UJ
оо

ý

ý.)
l.J
\О

о\
N)
о\

\о\
Оэ
-(а

ýýýýýý

NJý l.J
оо \

ýSýý

{
\о
оо
UJ

t-) Ф

ý
{
\о
о\ф

о

ч
ý\о
ý {

rE
х=dБэЕчr\)
о Ф ý(tt)
borUJý:9f

х х х х х х х х х х х х х х х

а
J

JlJ
Ф Фтl,бrо
sоьоФФtrо:]
ý9-ро<

lаъ lF б l€ ъ Б

l$ЁlЕ€lЁЁ Ё
IýБl9еlБЕ

lЁýЕёlЁЁlo = |= ; lФ s
l:с о lý - lE !

ls:lE8l;BIёЕ193lЁEbloEl iЁ9lýпl нýElEýl 8Н€lЁ.+l 8г сjrI!д ý l Ф

Ёýl Ёl аЁвl ýl З

ýgl я.I t

ЁlЕlЁlI*

l] lo
lё lл,lФ l9
|Ё lBо lф

ъ l:oý l_
ol |сqlБ
. 1-1ý l*
ъ|,э l.<
.i l!
t! l-.)ltъlзl

а
ý9r

л-+9:

ба
зЕ
lD

J

х;

Ф

-l

tэz

l:5lЕ=чlФъ lD)-б о
lrооIlоЭ

lý t l#ЁЕ
lёъ lý Ё вlЕё l€'.я
|ё з lý 9х
ff ý lg,ё ý
i:.)l:Jrýj
з д ll о т* а ls q

=ч ч l=. Ol Еf . 16'o о
v

-
ll 9

--+Б lб с ЭýЕlааЁЁ l l- Е Е; Ф l.j ý ъs; lE g эХФlбэрE;lqEi
s ^ l' Е !1ЗlЯЕе
=з lE * ф,а п' l.i о :
Ёзlр9чЁ
о* lЁ Б i

|NJ х ^l"si <
lуё=-
lNJ i* ý
lоФ Е
ll,J а з1-1цl:ýE
lU Е J

lЕяil-jJ Ё|*

lo очlэч
Е в ==lЗ iх х týll !Ёч Jlo.д i ýly !
* х Ela Е

э я €lБ +
i ! лr lJ л

iк8lяtФ -б Фlр 0яЕнlý;
.- о -Is :
э :Е EDl! !< =

-ol- s
f ачli

F
'J

]ч trlФ з
о (Dll .ч + lJ L
о =lй .Р Фli д
sc Бlч !а IlЧ iiхЕ*5 Ёl с
Е El ;з c'l ýg El ;

л Jl f

ч р| i
Фl
;lg
лlд

Е.|Е
эlý(DlE
]сlб

хol.ll

li llФl*--

lý lят:lg lB;Jlolx-1;la 19aJlP l?5=lo lU ; Ё
lol lЭ

=
:i

l€ Е!Ёl: l- Б Ё|i lзЕqЕ lоБ Еg l- ь ох |? : Зэ ltJlf, ..
Ф lNJ f е
-r lN)'o 9
бl-рех lgEaý( lы ф,о

ý l- хе
-IYФо | dЕ

lýýlгsl ->l U] rl Рэ
lJý

l =,Фl а'з
l хлlo5l-i
l9al=lAlsl=

lллlXz
l,y .<

*э
N) ý)

9бооЕ

N)эю-о-о

:?
о
он
Ф

Ф

l

охо
fо
f
о
оло-о

:ElФl
+lP ч Ф
qll - :л,sъ:
ЁlБ,р зglяzр

=lP
1Е

Jl: (J:
гlll 0 v
-lxEo
llEE Е
;l: ; g
]lo Е Ti
;lё iЕ!lч л Ф
;lnj i ýxl_ }] !Е

ilЁ:j
э.|Nl о dJl- Ф а
Jl19 i _i

!lýE ý
ýl: # ?,
;ltr Ь .<,lr .! I
:l--, б

=:l
:l э Рil €Еjl Еý)l J:l х1l о
:l tr._l Ф

р

Ф

Ф
Ф

(D

о
рФ
l
Ф

!а

bJ

{
bJ

-I
l.J l,) N)

tJ
о
J-!a9_v
хлJ

{
UJьýý

\.l
UJьýý

ч
ьýý

ý\\
{
ьý
ц)

{
ьý

{
ьý

ýS
о{
ь

{
UJ
оо

Оэ

ý

ý
ý
N

ý

ý\ý
N
ýý

{
{
\о

,Ат Б o.l
лvоЭтнý"ýý6'бi.ýsaE]Pa'ý+:j=
Sб i6,ýý(ýý(

N)
N)

ь
9ý

N.)t)
чJ

ь

t9
N)

ý

N.)
N)
о1

ь

N)l
м lDJ
о\ |NJ1 l(л
о |uJ
о |UJь |о\

t\)

t\)

N)
\о
N)

ь

ý\о9
ýý

ý\о
9.
\Jý

t\.)

UJ ý
эý
xJ

оо

ý
сr\
\о
о\

UJ
N)

\о{

tJ
о\ý

ý
tч\\ý
ý\ё
о\\о

о\

оо

\ё

Ооýýýý

о\
ýýSýý

ý
ýýýýý

\о
\о
ýýýýý

N)
оa

р
о

+
ýl-]ЕФý

:l Ё.4 NJнбЁоFлцм
ФýrЕ s(J

al

о tJ

{

фt)
\о{

г..)
о\
ý \\о\

ý,)

ý

N) ý
ýýFýý

о
о\
ýýýýý

\
ýýý
ýý

\о
\ý
ýýýýý

ý
ý
{
\]

о\

-ео-
io:Eg},)
ýоY-Фo Ф s(l,)I]o_NJýtлrоЁ

tJ
о\
ý .\

\ý\
ý,
ý

l.J ь
ýýýýý

ý\
ýýýýý

\
ýýýýý

\о
\ý
ýýýýý

ý
ý
{
-.l

!

эSiЕ
'оЕчaJ

-9 Ф -, N,)Fo-UJPf,9:

х х х х х х х х х х х х х

чФ
Ф ý-бэ-оýоЕобФьоэ

оз

л
@
Ф

Е

l
б
х

-

l:1 l= lэ s .ro lъ |о -.

EЕlý€i
ЕlЁlEЁi
|rЕliЁ!
Ёl;lýЕЁ
аlýlэtr
Ё l= lЁ gЕ
! lЗ l.i Ф _

Е lt lЁ;*F lъ l яЁ

;|Ё l 'Е

о

t

о,l
о

а
ф

ц

.l

х

-

l€ Е Е Е эЁ$Её;
Ё ll l; ЕЕё ý lЁii

ЁlýlЕlЕЕýýЕii

lэ эlФъ
Од
ЕФ
Е.<-ё- о

=-],бs
ФрФл
o)j
.]o
.lJ оs}]то
оФ

фл
=х!о

iо
AaiЁз

l= чlэ
=lФ о|Ф с

IE ЁlЕ
=

; <lY.<

=:l;;tr ijltr Е
э оl'б л

Е ElE Ё
Е El* Ёо =lo.r- ol- *
? =l? ýt, < l-t* лý vls ';
ý ЕlЁ э
Ё зlЁ 9
ё Еlё Ео ,.lo

=ý;lP ;
s lls tD
! Зl! ч-lл р
:] э l- <
о.Бl,о ý
Е: El}r Х
- JIл о; чil-Y 5о| ЗEl 9<l г

xlll
olýl
9|ol
<lEl

l_EЕlesl
lO l l+ J I

lя:li,лi
|й s |с " l

ls о li Ф ;

l8Ф lii !;l= ! lr г (

ltr Е lг : :

lё ; lt.2 i

lg;lз3;lЁбlвýil:ErlHsTlооlD!]lЗЪlýт!
lдЬ l)Q Р ЕI:зl+;
Б*| I)tФlА]чзЕl Ё!яSl ЕЕýяl Е!
!Ёl яY
EEl Ё;i.gl Фб lg.

l отl оё
lгl
l=пl б;l5;
l Ф;l:Ec
Is=

р

Ф

Ф

Ф

ра
l
Ф

!о

f lз l
Jlk -о
ý l- о
:-lý

=Jl; Ф
з li .<
j lg g
i lг Ч
ъ lлд ;
Sla €
!lý 3ý lр) ьý l:с ъ

ilý ;rl Ф<l +ol ý
olэ| Бi| Б2l о
J| Е

ll о
,l Фjl а:| 9:l ФJl д)l @
,l тil sil з
.l г
:l эrl оll r)l тil о

;l ý

N)

о
'о aroo

-J

NJýý

ч
bJ
t\)ýý

*J

uJ
N)ýý

{
(,
N.)ýý

ч
N)ýý

\.l

t9ýý

{l{з18iэlbýlýý|ý

\J

ьýý

ч
ьýý

{
UJ
t9ýý

\.l

t9ýý

{
UJ
t.)ýý

\]
uJ
t\)ýý

оч
ьýý

{
ьýý

,А. 'о 5 ol
!9оф.v-БРп3ýа
ф;'ýд j

-Ех ýхб
rý(Фý(

ý

NJ

ý9

ь NJ

(})

N)

ь

NJ
N)

N)

t)
г.)

ь
ь

bJ l t\)
lJ lю

lиblb
о lOк,lb

ь
ь

ý

ь

г.)
N)
о\

ь

tJ
г.)

ь

N)
N)

ь

ýlK ls

ЕlЁlЁ ý *'ý

Фо

о

-J
\о

ý\о

tJ

Ф

ч
цJ

\]
о

-J
оо

о\ lфо\ lпэ
NJ lý}л lPо lO\о lФ

Ф
ýч
о\

UJ\t
ý
ооý

ý
оо

NJ

N)

о\
Ф\р

гJ
N)

\lF
\о

ý{
о\

о

а
тФý)

]r9lvЕiЁз
Е =,f

t)ч

ý

о\tJ

ч
-]
оа

О\ lш
о\ ltt.lN) lý(л lOъlь\о lФ

ý
t9
\о
0оý

Ф,

ý
Ф\
оо

t\)

о\

ý*-l
t)
N)

\)ý

чiФlФýУРro:cgNJ
о Ф s(n*)Eo-tJФ-лrо : ,,

N){
\о

ý
\о

о
t\)

{
{
оa

о\

t-J

UJ
tJý

ý
гJ

сaý

о\

ý
о\
оо

N)

о\
о\

N)
NJ

-.Jý
\о

ý
-J
Ф\о о

\)

-Ф
-б:счю
ýoY,O9Ф*,N)Fo-UJ- d й .'

х х xlxlx х lx lx х х х х х хх х

а-р
Ф Ф-бэЕФ
ойоьоэФ-Фо<

о лd
Бе€
t]^T'ох ý

^ооу ErJ
лФD,Y:Ex
й!DЕ
Боi
ЕБsры_
b,li i
З= ý
N);ч
t9f оц6_ý
-6Е.i.lS
хЕ!
rьл
--ъ ?
-пi.<

о:]trр,бэ
о:Еlý),(Ео-
Фо
рБ
=<ý(роло

:U9ёg?Е-л-
!J-o ФА о.-уЕёл Фй
a==<JD*
Ф9д tФ:ЕЁ ьФьл
N)хч
О- olг.Jr о

$рЕ
Sз,иоэ
-QS.

*_Б Ё
--lё Ф=

_vФ,lf ý

Бъ-lOя-
ЕБо5
ý
l

о
о

х
"6<Jл

-:а*=fij

хр:Е
N)б х

цБ Б
N)Jfiiиr? Ti
-9s.о; рЕý=Е<ч

a>
=-п ijw

;^; Ф
ýБ
0"о.:й
Фi

йj ýPsioiч
аt9хa
о!
1о
оЕоло-о

Х z€Ч:л
-tsо
-эаjtJ Ф +

N)r;

о- З
tJ = ajи! Tiч=ý.i --.,] Ф,сЕ9
а>

=
-: Lрх

joлФýБгоloчФ
чJ Ф
Р!Зо;ч
ле
dý
lо
о
о
лоа

lyl :]

lэо

lý( о
l9.<l^ б

;ч-,]
о-эý
ьр'оЕхлО\<
fol

я}r
ч!л]л
=9юЕ
bJ:

hJt9
мг

Ф]Е
г'о

.о
р

р
/,;ч
iч

я ?€
<]л

ýii
NФr

оот "
riq iо- 5ю= пjr9ч.1э
-!/s.cjd е
g<+

.>
=-Б i

€s
YФ
=оо*
7]ьРо
l^

=.оо_:х:
Ч!о
-'!о
о
ол
1о

х ?€
чJлi*:

:EЕо
-=6i[9Ф Y
9J=

оо:Е "
хg Ею=;ю!?1J
-9SOTj Р.t]Ф=Ез+

:>
=-Б *jц

=о

-Ф
йl!Ро
:o.l
ое
;ýо
з
оьо
оlо

7,d

ЕФсDчуойq
й1 ,]Фý
=s
о-хооч
-olоо
d}J
о!}rло?

<Ф-Эфг
iФ
[J_

оо9
t5,dлФБзI.)з:ý)
й

7i
la
.ч!ЕаФ-хх;
Бах.' оЕ*-ldý=s(чо-
о-

nO
Бta
Ёоlъо

ол
^7й.<-.iE

Ф}
Nл1

ооЕ
NJg
NJ :]
N.)ъ
-9
9,<

Ф

<i
чЕФоэсп
Фб
=-lйФ
чФlоЕхчБб
ý)9

=ý!r й

чх
rА)
i;
<ооо
t<ч

ч
с
:

-1
о
ё
о
о
р
о

cD

-l "69х
66.Фrбро
s(D!Е
rrФ]q<
дiгоxY

х
(,
ý)эроо
1
ч
Е

(<
-l

о

Ф

о

Фъ
олЕххй,бЕgб
ФФ
aOЗtrпj
Qrб

-й
oiх -.феФ]+ф
=a)

рй
=:]
х*
БjJa
jH

F0

о
l

чЕФб
tjьsйрФ
ЕгФ

чФ1лзYncii -l,аоБ,о
=ý)-Е
чi
ЕФ
<ооо

ч
и

оjl
о
,J
Ф

й
Ф

о

Фд
о
ол
в
Фчо
)а

\) ъахЕ

ч
{
N)ýý

\l
**l

N)ýý

оa

t\)ýý

оо

tJýý

оо

ьýý

{
{
N)ýý

{
:J
NJýý

{
{
N)ýý

{
ч
NJýý

\.l

tJýý

\]

t\)Аý

{
UJьýý

{
UJ
NJýý

.6, 'Е а o.l}1 о : тg3_вЕт
@<Еох_9

Ех Еябýý(ýs(

г-)
N)\]ь
о\

N.)
N)
о\ь
о\

ý
ь
N)
оо

ý9
N)
оо

tJ
N)9
N.)
оо

UJýр
N)
tJ

ý9
l.)
NJ

N)
N.)9
N)
NJ

tJ
NJр
ttJ
ý.J

UJý

ь

UJý
IJ:
ь

UJý

ttJ

uJýi
ь

ý
(D
о

Ф\

о

{
ý
N){

ý

о

ýtJ
t9

о

\о
IJ

ф l-.J
о\
N)

.Ф
ЕФФ

]TylvЁяЕз
w;.-

о
ý ý

N)
tj NJ Ф

оa UJ о\
N)

(,

о 5
(Dф!aр
ъt:t9
ойý(N)}]o-N)Ф-л-ой

ý ý
N)
N) N)

ф \о
о\
N) {

rФ

ллrUР
!ЕчN)<л9л
о Ф ý\I.J
}]o-UJ- d;.'

х х х х х х х х х х х х х

(,

J=!о Ф-6Е-ФsоFоФФ
ý-р

л

о

l

оl
о
рФр

!о

рв

х

-

Фоч=
Yч
ýй
sсгоБ9*хо
r=;.<
оФоý:оýlдб
ýо
jсD

ФjрЕ
5tD
ýа rбаф
чф't: х
-о

о
"lФ

Фх
о<:](<
оФ
laE

.io:Ечs9
ёч
ý)*5огч

Ф!

gФ
!дчý

l0

оо(,
о
(D

оol
Фо
Ф
cD

Ф

tъ

х

Ф

ф ,т, ,о!os
Jчл..,i; чýYUl
Б,< Бxz_]9Б9
,.] LJ Фjl{rл
9б9ъхо
<Бг
ъ j9 ъч_ФrчЬ.DJ'o
-Hj*gцj
tJ_

=ý- ё

О; ёlро оиQ ý

}r}r ýЕФлза<s(ч
ýs
JL

}rээф
Qи

^р9s
Ф

Е Е э€; аЕ х
.g-*-

=ФоэФ
!рд-=ЕоgФЗЁз
х!А)

;д d- ч,о
tгl; е
Фл!J

-.,a = ;:<;ý(рха :..х лх
<ЁБ-оо;,б оЁ9=
б9Ёа*ьE.Fe
ooolX.lС)
(<гЕ
dxi
:Esф(,
хЁ
N);-оЁз
bJ'

NJQ s
=чg g х'.JEv

ý; аа
dс!tsstr;iФЧ_ý(л=;s 3ý

-Чаj

ъЕрos=
QэатЧг
Uйх
ФgА)

Ёъ 8
.jlФ

i,Ёча<эzФэ

-aл
9w9]о Л]ч
Hv-оэ

=o!rs<;ч
хsБ
8"Ф*аgý
ýЕххЕ

<ý

лр
Ф

о
Ф
Ф

Ф

ол
фФ
д).]
Ф
!е

bJ

-l \)

о
l-
ъа
хF

*-l

t\)ý
-.J

{
tJý
-J

{
tJý{

ý\\
ч
)J
t9ýý

{
\t
t)ýý

{
{
tJýý

,ат F ot\1olxЁ3-в;F
Ф<rох-ч

ý)='=jaj-ЕязЕоýoios=(Бst

tJ
N)
UJ

tJ

N)
г.J
UJ
1

ь

NJ
N)
(})

ь
Lэ

о\

ý
о\ь
о\

ý
tJь
о\

ý
хЕ
*'s
xJ
Ед

Фо

ý
о\

\оф{
9о
\оý

ý
(,

}оý

о\
ý.
N)\
аэ

ь\

t9
\о
оо

uJ
NJ

,+
iБЁ

-

ý) х .t; Еч х
.trlхЕю

Ё=,f

о

ý \о
оо{
оо
юý

ý
\о

\о

ь

оо
Оо
о\\\о
\

I.J

оо о\
оФ\JРъЕ*NJ
ОЕs(ю}]o-N)nDa;r

Ф

ý
о\

оa
-J
0a

ý

ý

ý

аа
оо
о\\\оь\

NJ

ф г.J
-.l

6 Б9 Ф
-о:счNJ

оФ-,N)Ifo-U
оь

х х х х х х х

Ф-Ф
Ф Ф-о-о:Ео
оФФ}ro:дr-р

ý
tr
Ф
l
ьJ

о

!

.J

ý

^
в
.l

D
or
.l

}
р
l.J

i
рр
N

р
р

ь
р
NJ

ý
tJ

р

ьь р ь
}J

ý
ь

ý ý ь 12

5аеоýФtsЕо
-о
аБ еФФаФý(х
оl_ л

9оъьоъ
ёе
фЕ
съ
J:
i,;
?g
/< -d

9;
хз
<Ф
,('

_Фчlrloоrэ
БЕ
юФрý
Г.J а
юЁиа!

о

l
Ф
lоj

@

Ф

g

и

о

}-J
г.J

s(,

ФФоa
Q<-ФдФ:l
jб

о
оо
@

Ф

рх

з
2
ýý
д
qJ

оФ
Ео
Q_ltrчб
бg
€;;€
=о-sюк
ЁЁ,
sэ
Бх

ý

9;

лФ
F!лэао
bJ-ф,б

н
ч
rc
ýй
Е
J

оло
l

о

a
Ф,l
оi

о
,о
Ф
}r
Ф

Ф
л

2
},J
tJ

оqJ

а!
Q<Ед.!х

;п
о
,s
Ф
Ф

р

=
хо

3
ý
о(,

!ý

9lFп
Qчоц

Ея
lбфч
Tot:io-sюЕ

ь;
Ё\sюЁ
lF

лiФtstsлэао
юlюrэ

9
Ф
х

l

о

-о

а*
9о;д
:(D

{aф<
о

х9

Q=
*о
Tl_9Ё
бlаб
ох
ýw
бо
;,б
s9@й
?а=
ФоЕý
ёоl

i

4
D

о

ч
.l
о1

о
е
Ф
Ф

g

фý

2
г.J
l..J

о(,

o*l
Q<i

lб

о
оо
}iо
Ф

т

Фр

о

ýý
9qJ

?ФФ

ý*<
ioSiч оЕ olts
уо!ч
oEr
оý,

ро
l

!о

;
ФЁ
оо
о
t'D

clоо
Ф
Ф

Ф

о

@

х;о
ФФо
r oiйGл\+лс

о:<
фY-

бо9
рiф249,о'= Уру Ё
U-l "АБ с
Фчlр

S.is(зАЕбзtr*ол
Фý

:Ф
Ф=

Фо
Бq
ьаА;
фф

Ф

д.< э

z:E

tФФхolnоýФз
ф

(Dо
}r -dоФЕ?

оFчё
фlрсаяr

аЕ
5Оýt
tJJ
uJ tD

=sý
,6. lйя

дд
6 Е],. Ф]
Ё бl

ý ;l
9 оliб -lp9l
вБl, ol

Бiо
Ффо
ътrФо=! oi

Fл=ЁYл

о:?
ЕчЕ
о olxЕаб
рwФ

а€ Ё
NJЕэФ!9 -

^Ф =

,6@

лс
F<
о ,.
gЕ
96
Фдх-
ýёчо
б-lýФýJ
l_Q

а

чЁ: =о] ^
9: Ф

g ? ý ýЁ g;;i Ё э
ЕЕFgЁЁЁ:Ё*
Чiigдr+6Фr,

п Е ii s в о х 1аiЕ593Ёаýр
ЕýхЁР*ý;я
ý Fё Е =:

g € :Б Б r;,-.б Ф < й
FЁчА_ýЕ:,9ЁЁi'Её:ЁЁtЗ
ч s(i * =р

Ф р *
ЁяЕ;юЕýЕýЕ Ё s Р: йч о д
B,g ý 9 ý: Е q 6ýЕ Е;,-Ё ] ý ЁFý € s zё 3 э g

9 вд 9 Ё;Ё в Ё
- -; ." л'Ф l -j- Е 5 9 бr* и Ё

3 Е = -Е 5, з Ёчё f Бi 9Е Б
-vэ9д(9-!iа i б: ý ъ :. яi : ý Е ё ё 5Е
tл tr Y- -J * tl'о
!-нФьс_:
.. л U | ry s
ча'-:еоа6;
;Ё';€ Е Е'ý ýаtЁýlяgý
ý ý Ё iЁ d:
(? -, = ::' Ф=( Y

FDоl

^д

5
.J

i

ot
-t

g

l

tJ

ý

Ф

о

Ф

ф
i

!

г.J

ý
t\)

ýJ
О\ýtJр

ýtJ
bJ
ý
N)

tJ
о\ý
t-)N

tJ
О\ý
bJ

tJ
ýtJ

ю
о\ý
t9

г-J

ý
ю

NJ

ý
р
ý
о

l.J
О\

г.J
О\

о

l,J
о,
lJ
о

tJ БJ
о\ зх

ха

х х х х х х х х I х х х l х l х ёЕf
ёБ-

N{

ч
о
о

{
6 {

оо
{ {

0a
ф
NJ{

N)

ý

N

-Jý

{
ý
о\\орф

ф
ý

о \о

ф
}

bJ
tJ

:,

о

ю{ {
Ф,

{о, -J

о
{
оо

Ф, ф
\орроо

{
{

о

ю

г.J

{
о\ý

оо оо

{
ý
ý
о.ý

},

Ф Бё
}Jxr,Ф;r
-6_о

Ф
[.J

l'.)р
-

ю{ { {
О\ {

о
{ о,

о

ф
\о
г.J
}о

{
{

ю

о,
}.Jь

{
о\

ý
ьý

\t
о\ý
ýý
О\ý

а=;
ý;f

г.J

NJ

l

эф
Ф ýъЕ-о
офФEolоз

-l:-ilý
р|-
tJ |-

ьli
Ь lj-hi,l:-

l t,,J

ýl;
:|;

ý ;l"
:l- ý ýlý

ý
р
t\)

}-
N

ё
ю
р

ч

о

о

о

о

frtwba,
,Yl,

l alE
ý лlй lфЕ.glF I

ЁЁlЁ -+l ýIё
l_l:llýI

9Iд
=
вlз

,Её
ýIý

г-Дср.
Е А8L

D
Ф{охо
о

о

lо

о oJol

ж

lФ -lф о
lQýl;;ls оlolo

lEl9lEl:lslgl€IP
lEl:lHlo
lo

3
l,Jt9
,.

J,
=aосоЕоЕ
а:.lEаа

ФЁ
чё-ф

la -lФ о
t?эli;lý оl8lilЁlq
lЁlФ
l=
| :]l oilgil€il gI
lй(lEi
l з:l в,l ёi

оЕ
з!
ý7
ео
-]Е
о;
бaо;
Q.

J:яЕчч
Ф=
а$
ro

,чt

ýl!l
;lol
bl Ф
ol lзl 9
фlol lEl :,|б
Sl 8
i' -:l о
эl а
Pl ý
ll lal чxl р

ýl ý
5l nEl s

|ýlýlýlý

llЁl

ц

г

EIl

ЕЕ

ý/

|*=*
lýE аl,л ц -lуФ -lЁЕ *
lвБ 9-

l:5QlЕъ ollЁr9
l-rХ Е
ls Ё:lцх >lo: э
lo\ о Ё
|"з 5| *р
l Е=

lЁЁll Е ll
l i ol€il

= zl

rýl:dl
=( Фlо Elх -lо ol
- olо orl
- Фl
J= ol
ё xlо д|х ýlо Фl
З =lolxl-бl;l

l==lo оlазlE "la ýlEallп
lý
|оlo
lg|Фlб
lg

lE

lв
lg12]
lЁllgl

о

l
Ф,
l

о
о
@

6

l-.
lвзlQ<
lE llaslаs
lE-

lýl@ь
lH
lЁ
l<l-
lФ|-lo
lý l|;l
ýl

ж

\s

N)
о\
О\

г.J
о\ г.J

О\
NJ

о
bJ
ý
ýJ
N

tJ
ýю

tJ
о,ý
г-)о

г,J

ý
гJý

г.J
о\ý
N

NJ
о\ý
nQ

ttJ }-)
о\ýýр

tJ
О\ý

t.J

ýý
tJ
ý

bJ
О\
г.J
NJ

l.J
О\
ю

ю
о\ýр

N

р
N

b.J
о\
р

х х х х х х х х х х х х >1 х , х х х

ю
ý
ý

ю
ý

о,

ю
ý

ý

ý
ý
bJ
\о
о\9
о\

р {
оо

9

ф
\о
NJ
\о

tJ

ф ý{

о\

оо

о\

ф
о
}-){

ф
ооý
_и

ф
0о \о

о\

ý
\о
о\

ý

ý
NJ
!

J"
ф

г.J

о

NJ{
Ф,

ь
0о

Or\ор{
t.J

ý
0о
\о

,[Jюý

о\
ý

ь
о\

ý
|Jр
рюý

о о

гJ{
о

оо
фý

о\
ф
фý

ý
\о

ý
\о

ь

ý
ю{
bJ

ф

рý ý
N){
}л
0о

Ф.

О\

о
-ltJ

ф
\оо

_NJ
\оý

о\
ý
\о

о\

ý
t9
bJý
bJý

о

N)ч

о
э